
چندین ماه از بازداشت اکرم امام‌اوغلو، شهردار استانبول 
می‌گذرد و حالا ترکیه بار دیگر در مرکز توجهات سیاسی 
و رسانه‌ای جهان قرار گرفته است؛ چراکه استانبول، 
بزرگ‌ترین شهر و قلب اقتصادی و سیاسی این کشور، 
طی روزهای اخیر شاهد اعتراضات گسترده‌ای بوده که 
با محدودیت دسترسی به شبکه‌های اجتماعی، درگیری 
معترضان با پلیس، و بازداشت‌های پی‌درپی همراه شده 
است. این تحولات نه تنها آینده حزب مخالف دولت، 
یعنی حزب جمهوری‌خواه خلق )CHP( را تحت تأثیر 
قرار می‌دهد، بلکه مشروعیت سیاسی و وجهه بین‌المللی 
دولت رجب طیب اردوغان و حزب عدالت و توسعه را نیز به 

چالش کشیده است.

ریشه‌های اعتراضات و 
نقش حزب جمهوری‌خواه خلق

اعتراضات اخیر در استانبول ارتباط مستقیمی با 
مجموعه تحولات سیاسی و حقوقی دارد که طی ماه‌های 
گذشته علیه حزب جمهوری‌خواه خلق و رهبران آن شکل 
گرفته است. پس از آنکه دادگاه ترکیه نتایج کنگره ۲۰۲۳ 
این حزب را فاقد صلاحیت اعلام کرد و رئیس استانی آن در 
استانبول برکنار شد، اپوزیسیون این تصمیم را »سیاسی و 

غیرقانونی« دانست. این تحولات در حالی رخ داد که اکرم 
امام‌اوغلو، شهردار پیشین استانبول و یکی از چهره‌های 
برجسته مخالف اردوغان، از ماه مارس در بازداشت به 
سر می‌برد و حالا اپوزیسیون معتقد است این بازداشت‌ها 
بخشی از روندی هدفمند است که با ابزارهای قضایی و 
قانونی تلاش می‌کند رقبای بالقوه اردوغان را از صحنه 
حذف کند. بر این اساس دعوت حزب جمهوری‌خواه خلق 
از مردم برای تجمع در اطراف دفتر مرکزی‌اش در استانبول، 
نشان‌دهنده واکنش مستقیم به این فشارها است. این حزب 
می‌کوشد با بسیج بدنه اجتماعی و یادآوری میراث مصطفی 
کمال آتاتورک، بنیانگذار جمهوری ترکیه، مشروعیت خود 
را بازسازی کرده و مانع از فروپاشی پایگاه سیاسی‌اش شود. 

دستگیری امام‌اوغلو و 
تشدید بحران مشروعیت

نقطه کانونی اعتراضات اخیر را می‌توان در پرونده اکرم 
امام‌اوغلو جست‌وجو کرد. این سیاستمدار ۵۴ ساله که در 
سال ۲۰۱۹ توانست استانبول را از کنترل حزب عدالت و 
توسعه خارج کند، به سرعت به رقیب اصلی اردوغان تبدیل 
شد. بازداشت او به اتهامات فساد، حمایت از تروریسم و حتی 
ابطال مدرک دانشگاهی، از سوی اپوزیسیون تلاشی آشکار 
برای حذف سیاسی او این حزب تلقی شد. امام‌اوغلو اخیراً در 
اظهارات کتبی خود از زندان تأکید کرده که »دموکراسی 

در خطر است« و حتی اگر از حضور در انتخابات محروم 
شود، اپوزیسیون باید حول یک نامزد جایگزین متحد 
شود. این موضع‌گیری او نشان می‌دهد که اعتراضات 
اخیر صرفاً دفاع از یک فرد نیست، بلکه واکنشی به تهدید 
کلی‌تر علیه موجودیت اپوزیسیون و فرآیند دموکراتیک 
در ترکیه است. از سوی دیگر، بازداشت و محاکمه امام‌اوغلو 
بازتابی بین‌المللی یافته است. گروه‌های حقوق بشری، 
ناظران دموکراسی و حتی برخی دولت‌های اروپایی و 
غربی نگرانی خود را از روند تحولات ترکیه ابراز کرده‌اند و از 
نگاه اپوزیسیون سکوت نسبی برخی قدرت‌ها نشانه‌ای از 

کوته‌بینی و عمل‌گرایی خطرناک تلقی می‌شود. 

تأثیر اعتراضات 
بر جایگاه اردوغان و ترکیه چیست؟

ادامه اعتراضات در ترکیه پیامدهای چندلایه‌ای 
برای اردوغان و حزب عدالت و توسعه دارد. نخست، در 
سطح داخلی، این اعتراضات نشان‌دهنده شکاف عمیق 
اجتماعی و سیاسی در کشوری است که نزدیک به دو دهه 
تحت رهبری اردوغان بوده است. اردوغان در سخنان اخیر 
خود تأکید کرده که »هیچ‌کس بالاتر از قانون نیست« و 
معترضان با نادیده گرفتن احکام دادگاه به دنبال تضعیف 
نظم عمومی هستند. این موضع‌گیری نشان می‌دهد دولت 
به دنبال مشروعیت‌بخشی به سرکوب اعتراضات از طریق 
زبان قانون است. با این حال، تداوم سرکوب و بازداشت 
رهبران مخالف می‌تواند نتیجه‌ای معکوس داشته باشد. 
تجربه‌های پیشین در ترکیه نشان داده‌اند که فشار بیش 
از حد بر اپوزیسیون، زمینه‌ساز شکل‌گیری اتحادهای تازه 
و افزایش همبستگی در میان مخالفان می‌شود. از سوی 
دیگر، بحران اقتصادی ترکیه، سقوط ارزش لیر و نارضایتی 
عمومی از شرایط معیشتی، بستر مساعدی برای گسترش 

اعتراضات فراهم کرده است.
در سطح خارجی نیز، تصویر ترکیه به‌عنوان کشوری با 
نهادهای دموکراتیک و انتخابات آزاد زیر سؤال رفته است. 
این موضوع می‌تواند بر روابط آنکارا با اتحادیه اروپا، ایالات 
متحده و حتی سرمایه‌گذاران خارجی تأثیر منفی بگذارد. 
اگرچه اردوغان تلاش کرده با تقویت روابط با روسیه، چین 
و کشورهای خلیج فارس موازنه‌ای در سیاست خارجی 
ایجاد کند، اما بی‌ثباتی داخلی می‌تواند این معادلات را نیز 

دچار اختلال کند.

تبعات داخلی و بین‌المللی اعتراضات
اعتراضات استانبول تنها یک رویداد سیاسی مقطعی 
نیست، بلکه نشانه‌ای از بحران عمیق مشروعیت سیاسی 
در ترکیه است. بر این اساس یکی از پیامدهای )حداقل در 
سطح داخلی( احتمال گسترش اعتراضات به سایر شهرها، 
افزایش فشار بر حزب عدالت و توسعه، و در نهایت تضعیف 
جایگاه اردوغان در انتخابات آتی است. همچنین، احتمال 
ظهور چهره‌های تازه‌ای در اپوزیسیون همچون »اوزگور 
اوزل« یا »منصور یاواش« که می‌توانند نقش جایگزین 

امام‌اوغلو را ایفا کنند هم دور از ذهن نیست. همچنین 
در سطح اجتماعی هم شکاف میان حامیان و مخالفان 
اردوغان تعمیق پیدا کرده و خطر خشونت خیابانی افزایش 
یافته است و محدودیت بر شبکه‌های اجتماعی نیز که ابزار 
اصلی سازمان‌دهی اعتراضات است، می‌تواند نارضایتی 
عمومی را تشدید کند. از سوی دیگر تداوم بازداشت رهبران 
اپوزیسیون و سرکوب اعتراضات، انتقادهای بین‌المللی را 
شدت خواهد بخشید و ممکن است بر روابط ترکیه با غرب 
سایه بیندازد و این وضعیت همچنین می‌تواند موقعیت 
ترکیه در نهادهای بین‌المللی و مذاکرات منطقه‌ای را 

تضعیف کند.

آینده اپوزیسیون و راهبردهای اردوغان
یکی از ابعادی که در تحولات اخیر ترکیه کمتر مورد 
توجه قرار گرفته، نهادینه شدن الگوی استفاده ابزاری از 
دستگاه قضایی برای حذف رقبای سیاسی است. در واقع، 
دادگاه‌ها و نهادهای نظارتی که به‌طور نظری باید مستقل 
باشند، در سال‌های اخیر به ابزاری در خدمت تثبیت قدرت 
اردوغان و حزب عدالت و توسعه بدل شده‌اند. این روند نشان 
می‌دهد که بحران فعلی صرفاً یک رویداد گذرا نیست، بلکه 
بخشی از معماری اقتدارگرایانه جدید در سیاست ترکیه 
است. از سوی دیگر، حزب جمهوری‌خواه خلق )CHP( با 
وجود فشارهای شدید، هنوز پایگاه اجتماعی گسترده‌ای 
در شهرهای بزرگ دارد. اکرم امام‌اوغلو، حتی در زندان، 
همچنان نماد مقاومت اپوزیسیون است و شخصیت‌های 
دیگری می‌توانند جایگزین‌های بالقوه‌ای برای رهبری 

اپوزیسیون باشند. 
در این میان، اردوغان اما در موقعیتی دوگانه قرار 
دارد. از یک سو، با تشدید سرکوب می‌تواند موقتاً ثبات 
سیاسی را حفظ کند و مانع از قدرت‌گیری اپوزیسیون 
شود و از سوی دیگر، این رویکرد می‌تواند در بلندمدت 
هزینه‌های سنگینی برای او داشته باشد که از افزایش 
فشارهای بین‌المللی گرفته تا کاهش اعتماد عمومی 
و تضعیف اقتصاد ملی را در بر خواهد گرفت. تجربه 
کشورهایی که در شرایط مشابه قرار گرفته‌اند نشان 
می‌دهد سرکوب مداوم بدون ارائه راه‌حل‌های اقتصادی 
و اجتماعی کارآمد، در نهایت منجر به انفجار سیاسی 
می‌شود. به همین دلیل، آینده تحولات ترکیه به تعادل 
میان سرکوب و اصلاحات سطحی بستگی دارد. اگر 
اردوغان تنها بر سرکوب تکیه کند، خطر شکل‌گیری 
اعتراضات فراگیرتر و حتی جنبش‌های مردمی جدی‌تر 
وجود خواهد داشت، اما اگر او بخواهد از بحران عبور کند، 
ناچار است یا اصلاحاتی حداقلی در ساختار سیاسی ایجاد 
کند یا از طریق معامله با اپوزیسیون و نهادهای بین‌المللی، 
فضا را اندکی باز کند. در هر دو حالت، ترکیه وارد مرحله‌ای 
از بی‌ثباتی مزمن شده که نه تنها آینده انتخابات ۲۰۲۸، 
 بلکه موقعیت این کشور در نظام بین‌الملل را تحت‌الشعاع 

قرار خواهد داد.

اعتراضات استانبول، جدال تازه اپوزیسیون با اردوغان را رقم زد؛

عملیات مقاومتی در قدسبحران عمیق مشروعیت سیاسی در ترکیه
 6 کشته بر جا گذاشت 

رسانه‌های عبری از وقوع یک عملیات تیراندازی در شمال شهر 
قدس خبر دادند که ۶ کشته و چندین مجروح در پی داشته است. 
خبرگزاری شهاب گزارش داد که صبح دیروز )دوشنبه( منابع 
محلی از وقوع عملیات تیراندازی در منطقه چهارراه »راموت« 
واقع در شمال شهر قدس خبر دادند. شاهدان عینی اعلام کردند 
که پس از شنیده‌شدن صدای شلیک گلوله‌ها، نیروهای پلیس 
و تیم‌های اورژانس اسرائیل به سرعت در محل حاضر شدند. 
رسانه‌های عبری همچنین گزارش دادند که ۶ نفر در تیراندازی 
در تقاطع راموت کشته شدند. بر اساس اعلام شبکه ۱۲ اسرائیل، 
در این عملیات همچنین ۱۶ نفر از شهرک‌نشینان زخمی شدند. 
کانال ۱۲ اسرائیل می گوید ۲ عامل عملیات در قدس سوار 
اتوبوسی شدند و به سمت مسافران آن آتش گشودند.  به گفته 

پلیس اسرائی، عاملان حمله که گفته می‌شود از اعضای مقاومت 
هستند، در تیراندازی در محله راموت مورد هدف قرار گرفتند. 
پلیس اسرائیل اعلام کرد که عاملان حمله تیراندازی در تقاطع 
راموت با یک وسیله نقلیه وارد شدند و در یک ایستگاه اتوبوس آتش 
گشودند. پلیس اسرائیل افزود یک افسر امنیتی و یک غیرنظامی 
عاملان حمله قدس را به ضرب گلوله هدف قرار دادند. منابع 
اسرائیلی همچنین از جان باختن ۲ مجری عملیات در تیراندازی 
عناصر پلیس اسرائیل خبر دادند. »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی اسرائیل نیز از محل عملیات بازدید کرد. دفتر »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر اعلام کرد: نخست وزیر در حال ارزیابی 
وضعیت با فرماندهان نهادهای امنیتی پس از حمله تیراندازی در 
قدس است. روزنامه اسرائیلی هیوم هم نوشت که ارتش تصمیم 
دارد نیروهای خود را در کرانه باختری تقویت کند تا از حملات 
بیشتر جلوگیری کند. این عملیات در حالی صورت گرفت که 
طی روزهای گذشته وضعیت امنیتی در قدس و کرانه باختری 
به شدت متشنج بوده و تنش‌ها در پی ادامه تجاوزات اسرائیل به 
نوار غزه افزایش یافته است. بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل 
با حضور در محل عملیات، شروع به رجزخوانی کرد و گفت: ما در 
چندین جبهه می‌جنگیم و تلاش‌هایمان ادامه دارد. ما همه کسانی 
را که در اجرای این عملیات نقش داشتند تعقیب خواهیم کرد و 
اقدامات سخت‌گیرانه‌تری اتخاذ می‌کنیم. این عملیات‌ها دست ما 

را نبسته، بلکه ما اقداماتمان را تشدید خواهیم کرد.

t oseei r ani . i r
5

جهان  شماره  1994 /  ‌‌‌‌  سه‌شنبه  18  شهریور   1404  /  16  ربیع الاول   1447  /  9   سپتامبر   2025

جهان نما

رامین پرتو

دولت سودان، امارات را به دخالت در جنگ 
جاری در سودان و »مهندسی مستقیم« 
آن متهم کرد و هیئت دائمی سودان در 
سازمان ملل با ارائه شکایت رسمی به شورای 
امنیت اعلام کرد جنگ در سودان »تجاوز 
خارجی نیابتی« است که با حمایت و هدایت 
ابوظبی صورت می‌گیرد. سفیر »الحارث 
ادریس«، نماینده دائم سودان در سازمان 

ملل، شکایت‌نامه را به رئیس فعلی شورای امنیت تحویل داد که طبق 
اعلام دولت سودان شامل شواهد »گسترده‌ای«‌ از دخالت امارات در دامن 
زدن به درگیری از طریق حمایت مستقیم از نیروهای واکنش سریع، از 

جمله تأمین مالی و استخدام مزدوران و ارائه تدارکات 
نظامی و لجستیکی است. روزنامه القدس العربی 
نوشت این شکایت نشان می‌دهد که دولت سودان 
اطلاعاتی جمع‌آوری کرده است که استخدام بین 
۳۵۰ تا ۳۸۰ مزدور کلمبیایی که اکثر آنها افسران 
و سربازان بازنشسته هستند، توسط شرکت‌های 
امنیتی خصوصی مستقر در امارات متحده عربی را 
تأیید می‌کند. در میان این شرکت‌ها، »گروه خدمات 
امنیتی جهانی« به ریاست »محمد حمدان الزعابی« اماراتی و همچنین 
»آژانس خدمات بین‌المللی« که توسط سرهنگ بازنشسته کلمبیایی 
»آلوارو کیخانو« تأسیس شده و در شهر العین فعالیت می‌کند، به چشم 

می‌خورد. در این شکایت آمده است که این مزدوران تحت پوشش ارائه 
»خدمات امنیتی و حفاظتی« استخدام شده‌اند، در حالی که هدف واقعی، 
انتقال آنها به سودان برای شرکت در جنگ در قالب تشکیلاتی معروف به 

»گرگ‌های صحرا« در کنار نیروهای واکنش سریع بوده است.
طبق این شکایت، مزدوران از طریق مسیرهای پیچیده هوایی و زمینی، 
از امارات به شهر بوساسو در سومالی و سپس تحت نظارت افسران وفادار 
به ژنرال خلیفه حفتر، لیبیایی به بنغازی در لیبی منتقل شده‌اند و سپس 
از طریق صحرا و از طریق چاد به سودان قاچاق شده‌اند. این شکایت نشان 
می‌دهد که حداقل ۲۴۸ پرواز بین نوامبر ۲۰۲۴ و فوریه ۲۰۲۵ انجام شده 
است که در مجموع بیش از ۱۵۰۰۰ ساعت پرواز با استفاده از هواپیماهای 
اجاره‌ای از امارات انجام شده است. طبق این شکایت، این پروازها برای 
قاچاق مزدوران، سلاح و تجهیزات نظامی به مناطقی مانند در غرب سودان 

استفاده شده است. 

سودان از امارات به شورای امنیت شکایت کرد
دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت روسیه در یادداشتی 
برای خبرگزاری تاس با عنوان »دکترین جدید فنلاند: حماقت، دروغ 
و ناسپاسی« نوشته است: »فنلاند پس از پیوستن به ناتو تحت پوشش 
اقدامات دفاعی، در حال پیگیری مسیری تقابلی برای آمادگی جنگ 
با روسیه است و به نظر می‌رسد که سکویی برای حمله به ما آماده 
می‌کند«. مدودف تأکید کرده است که سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( به‌طور کامل در این اقدامات دخیل است و »اکنون 
در حال تسلط بر پنج حوزه عملیاتی فنلاند شامل زمین، دریا، هوا، 
فضا و فضای سایبری است«. وی افزود: »فعالیت‌های نظامی در 
حال شدت گرفتن است«. به گفته مدودف که سابقا نخست‌وزیر 
و رئیس‌جمهور روسیه هم بوده، در نزدیکی مرز روسیه در منطقه 

لاپلند، ایجاد ساختار ستادی نیروهای زمینی پیشرفته ناتو در دست 
انجام است. او توضیح داد که »در صورت تغییر شرایط عملیاتی، 
شمار نیروها می‌تواند تا سطح یک تیپ کامل، یعنی حدود ۵۰۰۰ نفر 
افزایش یابد.« وی همچنین به استقرار ستاد فرماندهی بخش زمینی 
نیروهای نظامی ناتو در شهر »میکلی« اشاره کرد. بر اساس اظهارات 
مدودف، نیازی به توضیح نیست که فعالیت‌های این ستادها علیه چه 
کشوری خواهد بود. او در پایان افزود: »پادگان‌های جدیدی در حال 
ظهور هستند، از جمله در روستای ایوالو که تنها ۴۰ کیلومتر با خاک 
روسیه فاصله دارد«. نایب رئیس شورای امنیت روسیه همچنین در 
این یادداشت نوشت که پس از پیوستن فنلاند به ناتو، مقامات این 

کشور شروع به نادیده گرفتن توافق‌های پیشین کرده‌اند؛ 

مدودف: فنلاند در تدارک جنگ با روسیه است

شناسه آگهی 1997805 م الف 5776
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی .میگردد در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
۱- تقاضای علیرضا کاظم اصلانی فرزند فتحعلی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۳۰۱۱.۴۷ مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره -  فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه اسداله شاهسواری
۲- تقاضای آرزو موسی وند فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ یک واحد گلخانه بمساحت ۵۰۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره - فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه آرزو موسی وند
۳- تقاضای مجید خدابخشی فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۱۹۹.۹۸ مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره ۱۵۸۰ فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه بهرام محمود صالحی 
۴- تقاضای محمد محمودی فرزند خسرو نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۱۹۹.۹۸ مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره ۱۵۸۰ فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه بهرام محمود صالحی 
۵- تقاضای سعیدلونی فرزند عسگر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۹۷۸۹.۶۰ مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره - فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه نصیر و عسگر لونی 
۶- تقاضای مختار عباسی ملکی فرزند علی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۱۰۰۰.۱۵ مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره- فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه مجید سرلکیان 
۷- تقاضای هادی سرلک فرزند شکراله نسبت به ششدانگ باغ بمساحت ۱۰۰۰.۰۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره -  فرعی 

از ۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه موسی سرلک فرزند احمدعلی 
 - تقاضای حیدر رحمانی تونی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ مغازه بمساحت ۹.۶۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷۳۸۹ 

فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه احمد پارسافر 
۹- تقاضای محسن شیخ انصاری فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت ۲۱۰۸.۹۴ مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره -  فرعی از ۵۰ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه سیف اله شیخ انصاری فرزند کریم 
۱۰- تقاضای محسن شیخ انصاری فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت ۳۲۹.۹۴ مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره -  فرعی از ۵۰ اصلی واقع در بخش ۳ خروجی از مالکیت مالک اولیه سیف اله شیخ انصاری فرزند کریم
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

سیدرضا بطحائی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الیگودرز

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز-سری )1۲1( جمعی
شناسه آگهی : 1984603

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

1- تقاضای »آقای سجاد مددی« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۲۷۴۹.۱۷« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »۱۶۷« فرعی از »۴« اصلی واقع در بخش »۵« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم مددی«

 2- تقاضای »آقای سجاد مددی« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۴۵۴.۶۵« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »۱۶۸« فرعی از »۴« اصلی واقع در بخش »۵«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم مددی«

3- تقاضای »آقای محمدصادق جمشیدی پور« فرزند »عیدی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۱۸۲۸.۰۲« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۸« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۵«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » عسگر اوستاخ«

4 - تقاضای »آقای محمدصادق جمشیدی پور« فرزند »عیدی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۳۰۷۲.۴۸« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۴« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۵«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عسکر استاخ«

5 - تقاضای »آقای منصور بیرانوند« فرزند »یاسم« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۱۰۰۴۵.۸۷« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۱۱۱« فرعی از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اله داد یاراحمدی«

6- تقاضای »آقای قربانعلی نظری« فرزند »عبدشاه« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۴۰۱۱.۳۹« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۵۸۴۵« فرعی از »۵« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

7 - تقاضای »آقای محمدقلی بیرانوند« فرزند »محمدعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« به مساحت »۶۷۶۲.۷۳« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۳۶« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۵«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدعلی بیرانوند«

8 - تقاضای »آقای محمدحسین حسینی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   به مساحت »۲۷۷۵.۱۱« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۵۲۸« فرعی از »۴۰« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غضبان خسروی«

9 - تقاضای »آقای محمدحسین حسینی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  به مساحت »۱۸۷۰.۶۵« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۵۲۷« فرعی از »۴۰« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غضبان خسروی«

10- تقاضای »آقای مصطفی جمشیدی« فرزند »مرتضی« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ابوذر 
جمشیدی « فرزند »مرتضی« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی «و »آقای محمد جمشیدی« فرزند »مرتضی« 
نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »۷۰۵۸۰.۷۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۰« فرعی از 

»۱« اصلی واقع در بخش »۱۰« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«   
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

فرشاد بازوندی نژاد-رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 654( جمعی

اردوغان با تشدید سرکوب می‌تواند 
موقتاً ثبات سیاسی را حفظ کند و مانع 

از قدرت‌گیری اپوزیسیون شود، اما 
این رویکرد در بلندمدت هزینه‌های 

سنگینی چون افزایش فشارهای 
بین‌المللی، کاهش اعتماد عمومی و 
تضعیف اقتصاد ملی را خواهد داشت

اعتراضات در استانبول در حالی رخ 
داد که اکرم امام‌اوغلو، شهردار پیشین 
استانبول و یکی از چهره‌های برجسته 

مخالف اردوغان، از ماه مارس در 
بازداشت به سر می‌برد و حالا اپوزیسیون 

معتقد است این بازداشت‌ها بخشی 
از روندی هدفمند بوده که با ابزارهای 
قضایی و قانونی تلاش می‌کند رقبای 
بالقوه اردوغان را از صحنه حذف کند


